
Jogo: 49FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL
SÚMULA ON-LINE

Campeonato: CAMPEONATO GOIANO 2º DIVISÃO 2018 - PROFISSIONAL / 2018 Rodada: 5  

Jogo: Jaragua Esporte Clube / GO X Goianesia / GO

Data: 29/08/2018 Horário: 19:00 Estádio: Estádio Amintas de Freitas / Jaragua

Arbitragem

Arbitro: Anderson Ribeiro Gonçalves (INT / GO)

Arbitro Assistente 1: Paulo Cesar Ferreira de Almeida (CBF / GO)

Arbitro Assistente 2: Roberto Pereira da Silva (INT / GO)

Quarto Arbitro: Alcino Alves de Abreu Neto (INT / GO)

Assessor: Cleiber Elias Leite (CBF / GO)

Delegado Local: Sergio Roberto Albernaz Junior (INT / GO)

Cronologia

1º Tempo

Entrada do mandante: 18:50     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 18:50     Atraso: Não Houve

Início 1º Tempo: 19:10 Atraso: 10 min

Término do 1º Tempo: 19:58 Acréscimo: 3 min

2º Tempo

Entrada do mandante: 20:09     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 20:11     Atraso: Não Houve

Início do 2º Tempo: 20:13 Atraso: Não Houve

Término do 2º Tempo: 21:03 Acréscimo: 5 min

Resultado do 1º Tempo: 0 X 0 Resultado Final: 0 X 2

Relação de Jogadores

Jaragua Esporte Clube / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

1 Cleysson Cleysson da Silva Santos T(g) P 323555

2 Marco Marco Aurelio da Sil ... T P 400104

3 Lucas 161294 Lucas Soares Fernandes T P 376082

4 Rafael Cal ... Rafael Caldeira Pires T P 295983

5 Ruan Ruan Marcos Jesus do ... T P 537118

6 Paulo Paulo Henrique Arauj ... T P 522740

7 Irlan Irlan Jorge Lima dos ... T P 351901

8 Elber Elber Barbosa Ribeiro T P 302039

9 Batata Wilkerson Junnior de ... T P 431932

10 Renatinho Renato Carlos Silva T P 337066

11 Juliano Juliano Gomes Soares T P 160359

12 Johnathan Johnathan Carvalho R ... R P 399502

13 Ceará Alerson Gonçalves da ... R P 529623

14 Fabio Fabio Silva Costa R P 400751

15 Rael Gonsa ... Rael Gonsalves Santos R P 463696

16 Anderson Anderson Barbosa da  ... R P 304391

17 Eriques Eriques de Souza Almeida R P 428657

18 Joao Paulo Joao Paulo de Souza  ... R P 374085

  

  

  

  

  

Goianesia / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

1 Pedro Henr ... Pedro Henrique Carva... T(g) P 163510

2 Lucas Alex ... Lucas Alexandre Marq... T P 529861

3 Rodrigo Rodrigo da Rosa Milanez T P 316680

4 Martines Felipe Pimenta Aguia... T P 294300

5 Gilberto V ... Gilberto Vilela T P 184503

6 Udson Udson Rodrigo Moreir... T P 380835

7 Washington Washington Pires de ... T P 169302

8 Paulo Vitor Paulo Vitor Catreus ... T P 291723

9 Nonato Raimundo Nonato de L... T P 129927

10 Andre Andre Oliveira de Li... T P 162610

11 Aleilson Aleilson Sousa Rabelo T P 291610

12 Marcos Dan ... Marcos Daniel Alves ... R P 434358

13 Vinicius Sérgio Vinicius Maga... R P 381062

14 Joao Victor Joao Victor Rodrigues R P 338860

15 Waltair Waltair Freitas de L... R P 176638

16 Wendel Wendell Guimarães de... R P 458878

17 Hugo Hugo Freitas Gouveia R P 385708

20 Preto Jonathan Antenor de ... R P 172140

  

  

  

  

  

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro 
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Comissão Técnica

Jaragua Esporte Clube / GO

Técnico: Estevão Cirilo Dantas Neto - 001744 CREF-GO

Auxiliar Técnico: Xxxxxxxx - XXXX

Médico: Breno Leite Santos - 2104-GO

Preparador Físico: Jose Nilton Resende Conte  - GO-002406

Massagista: João Batista Ribeiro - 93704343PC/SP

Preparador De Goleiro: Xxxxxxx - XXXXX

Goianesia / GO

Técnico: Everton Antunes Benevides - 1359176

Auxiliar Técnico: Evandro Divino Benevides - 1254012

Médico: Robson Tavares - 9105

Preparador Físico: Leandro Pereira Netto - 03483-G/GO

Massagista: Flavio Alexandre  - 3610915

Preparador De Goleiro: Rodrigo Freitas Sales - 3649873

Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe

24:00 2T 11 NR Aleilson Sousa Rabelo Goianesia/GO

30:00 2T 3 NR Rodrigo da Rosa Milanez Goianesia/GO

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

09:00 2T 4 Felipe Pimenta Aguiar Coelho Goianesia/GO

Motivo: A1.13.  Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária na disputa da bola - .

37:00 2T 15 Waltair Freitas de Lima Junior Goianesia/GO

Motivo: A1.13.  Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária na disputa da bola - .

21:00 2T 7 Irlan Jorge Lima dos Santos Jaragua Esporte Clube/GO

Motivo: A2.  Desaprovar com palavras ou gestos as decisões da arbitragem  - Por arremessa a bola ao chão em protesto as decisões

da arbitragem 

29:00 2T 16 Anderson Barbosa da Silva Jaragua Esporte Clube/GO

Motivo: A1.13.  Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária na disputa da bola - .

39:00 1T 4 Rafael Caldeira Pires Jaragua Esporte Clube/GO

Motivo: A2.  Desaprovar com palavras ou gestos as decisões da arbitragem  - .

Cartões Vermelhos

NÃO HOUVE EXPULSÕES
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Ocorrências / Observações

Nada houve de anormal

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos:

A PARTIDA ATRASOU 10 MINUTOS EM VIRTUDE DA ESPERA DO POLICIAMENTO,OS ACRÉSCIMOS FORAM EM VIRTUDE DE SUBSTITUIÇÕES E

ATENDIMENTO AOS ATLETAS.

Observações Eventuais

NADA HOUVE DE ANORMAL

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

28:00 2T Jaragua Esporte Clube/GO 18 - Joao Paulo de Souza Silva ... 10 - Renato Carlos Silva

28:00 2T Jaragua Esporte Clube/GO 16 - Anderson Barbosa da Silva ... 11 - Juliano Gomes Soares

33:00 2T Goianesia/GO 15 - Waltair Freitas de Lima J ... 7 - Washington Pires de Olive ...

34:00 2T Jaragua Esporte Clube/GO 17 - Eriques de Souza Almeida 8 - Elber Barbosa Ribeiro

42:00 2T Goianesia/GO 20 - Jonathan Antenor de Moura ... 9 - Raimundo Nonato de Lima R ...

44:00 2T Goianesia/GO 14 - Joao Victor Rodrigues 11 - Aleilson Sousa Rabelo
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Sebastião 
Secretári 

JARAGUÁ ESPORTE CLUBE 
Entidade Fundada em 02/02/1929 

Filiado à FGF e CBF 

 

      

      

  

BOLETIM DE JOGO 

 

CAMPEONATO GOIANO DE PROFISSIONAIS DA DIVISÃO DE ACESSO - 2018 

MANDANTE 	 VISITANTE 
JARAGUÁ ESPORTE CLUBE 	 GOIANÉSIA ESPORTE CLUBE 

II - TURNO - 5' RODADA HORÁRIO LOCAL 
29-08-2018 - QUARTA 19:00 ESTÁDIO AMINTAS DE FREITAS 

APELIDO NOME COMPLETO CONTRATO INSCR. 
CBF 

DATA 
NASC. 

01 Cleysson Cleysson da Silva Santos Profissional 323555 13-05-93 
02 Marco Aurélio Marco Aurélio d. Silva Oliveira Profissional 400104 03-04-97 
03 Lucão Lucas Soares Fernandes Profissional 376082 16-12-94 
04 Rafael Caldeira Rafael Caldeira Pires Profissional 295983 11-02-91 
05 Ruan Ruan Marcos Jesus Dos Santos Profissional 537118 07-11-98 
06 Paulinho Paulo Henrique Araujo Borges Profissional 522740 22-07-98 
07 Irlan Jorge Irlan Jorge Lima dos Santos Profissional 351901 03-12-93 
08 Elber Elber Barbosa Ribeiro Profissional 302039 05-04-92 
09 U7 Batata Wilkerson Junnior de S. Gomes Profissional 431932 09-08-91 
10 Renatinho Renato Carlos Silva Profissional 337066 26-02-89 
11 Juliano Juliano Gomes Soares Profissional 160359 06-06-83 
N° APELIDO 

SUPLENTES 
NOME COMPLETO 

SUPLETES 
CONTRATO 
SUPLENTE 

INSCR. 
CBF 

DATA 
NASC. 

12 Johnathan Johnathan Carvalho Rodrigues Profissional 399502 26- 12-94 
13 Ceará Alerson Gonçalves da Silva Profissional 529623 03-08-97 
14 Pagé Fábio Silva Costa Profissional 400751 09-06-97 
15 Rael Rael Gonsalves Santos Profissional 463696 16-03-96 
16 A. Trindade Anderson Barbosa da Silva Profissional 304391 25-10-88 
17 Eriques Eriques de Souza Almeida Profissional 428657 30-06-96 
18 ; 	João Paulo João Paulo de Souza Silva Profissional 374085 07-02-91 

COMISSÃO TÉCNICA 

TÉCNICO Estevão Cirilo Dantas Neto CREF-GO: 001744-P 
PREPARADOR FISICO José Nilton Resende Conte CREF-GO: 002406 
MASSAGISTA João Batista Ribeiro RG: 9.370.434-3 PC-SP 
MÉDICO Dr. Breno Leite Santos CRM-GO: 2104 

/.4.,   
Irlan Jorge Li a d Santos 

Capitão da Equipe 

Av. Diógenes de Castro Ribeiro N°471 
	

CEP 76.330-000 
Estádio Amintas de Freitas 	 Jaraguá-Go 



DEPARTAMENTO DE FUTEBOL PROFISSIONAL 
TE C --- 	BOLETIM DE ATLETAS 

É 	I 	 • Miga& i01.■ 

FELIPE  "11\71ENTA  AGUAR COELHO 
CAPITÃO 

CIO LEOPOLDO  DE  A. VIEIRA 
DIRETOR DE FUTEBOL 

EVER 	'.  BENEVIDES 
TÉCNICO 

(P"\  GOIANÉSIA ESPORTE CLUBE 
NC PJ: 02.685.071/0001-09 GOIANÉSIA  -  GO 

CAMPEONATO GOIANO - DIVISÃO DE ACESSO 2018 

JOGO: 	JARAGUÁ E. C. X GOIANÉSIA E. C. 

DATA: 2--i/08/20'8 	'HORÁRIO:  19:00 	LOCAL: ESTÁDIO AMINTAS DE FREITAS - JARAGUÁ  -  GO 

TITULARES 

N° I 	 NOME COMPLETO 
I 

APELIDO 

I 
DATA DE 

NASC. 
INSCRIÇÃO 

NA CBF 
PIA 

 
DOC. 

IDENTIFICAÇÃO 
• 1 	IP EDRO HENRIQUE CARVALHO FARIAS PEDRO HENRIQUE 	12/10/1985 163510 P CARTÃO FGF 
! 	2 	'LUCAS ALEXANDRE MARQUES OTAVIANO  LUKINHA 10106/1998 529861 P CARTÃO FGF 
• 3 	.RODRIGO DA ROSA MILANES MILANES 08/10/1990 316680 P CARTÃO FGF 

4;FE' IPE PIMENTA AGUIAR COELHO (C) -i... --  MARTINEZ 17/06/1989 294300 P CARTÃO FGF 
5 	ILBERTO VILELA GILBERTO 30/04/1987 184503 P CARTÃO FGF 
6 	!UDSON  RODRIGO MOREIRA DA SILVA UDSON 17/06/1996 380835 P CARTÃO FGF  
1 	x.N/ASHINGTON PIRES DE OLIVEIRA WASHINGTON 03/07/1985 169302 P CARTÃO FGF 
a 	;PAULO VITOR  CA— REUS DE FREITAS  PAULO VITCR 26/02/1991 291723 P CARTÃO FGF 
9 	;RAIMUNDO NONATO DE LIMA RIBEIRO NONATO 05/07/1979 1 129927 P CARTÃO FGF 
10 	?ANDRE OLIVEIRA DE LIMA COSTA ANDRE BELEZA 20/04/1985 162610 P CARTÃO FGF 
1 1 	:ALEILSON  SOUSA RABELO ALEILSON 12/03/1985 291610 P CARTÃO FGF 

SUPLENTES 

,... 	12 MARCOS  DANIEL ALVES DINIZ MARCÃO 10/03/1998 434358 P CARTÃO FGF 
13 SERGIO  VINICIUS MAGALHÃES CARVALHO VINICIUS 27/04/1996 381062 P CARTÃO FGF 
1c JOAO VICTOR RODRIGUES JOAO VICTOR 18/01/1997 338860 P CARTÃO FGF 
15  \NAL -  AIR FREI TAS DE LIMA JUNIOR JR. CAPIXABA 16/04/1987 176638 P CAR—ÃO FGF 
15 
17  

WENDELL GUIMARAES DE OLIVEIRA WENDELL 29/06/1996 458878 P CARTÃO FGF 
CARTÃO FGF HUGO  FREITAS GOUVEIA HUGO FREITAS 03/01/1997 385708 P 

20 JONA1HAN  ANTENOR DE MOURA A_MEIDA PRETO 09/07/1986 172140 P CARTÃO FGF 

COMISSÃO  TÉCNICA 
! 

FUNÇÃO NOME COMPLETO APELIDO DOC. 
IDENTIFICAÇÃO 

TÉCNICO EVERTON ANTUNES BENEVIDES EVERTON GOIANO RG: 1359176 ■ AUX. TÉCNICO EVANDRO DIVINO BENEVIDES EVANDRO RG: 1254C12 
PR. FISICO   LEANDRO PEREIRA NETTO LEANDRO NETTO (CREF) 03483-3/GO 

'TR. DE  GOLEIROS 
1-2- RODRIGO FREITAS SALES RODRIGO RG: 3549873 
I mÉDICO ROBSON TAVARES DR. ROBSON CRM 9105 
MASSATERAPEUTA FLÁVIO ALEXANDRE FLÁVIO RG: 3610915 

II  MORDOMO CCERO JOSÉ MARTINS XORORC RG: 251597-1 
DIRETOR DE FUTEBOL FABRICIO LEOPOLDO GELOL RG: 3429369 
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